"LA ENTIDAO" efectuara los pagos a través de transferenc¡a electrón¡ca en pesos de los Estados Unidos

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el sumin¡stro de los bienes objeto
de este contrato, la cant¡dad de $'133,888.00 (CIENTO TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), más ¡mpuestos que ascienda a $21,422.08 (VE|NT|ÚN MIL
CUATROC|ENTOS VEINTIDÓS PESOS O8/1OO M.N.), que hace un total de $155,310.08 (CIENTO
ctNcuENTA y ctNco MtL TRESCTENTOS OtEZ PESOS 08/100 M.N.).

El(los) precio(s) un¡tar¡o(s) del presenle contrato, expresado(s) moneda nacional es (son):